SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:          /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do – Hạnh Phúc

        Nghệ An, ngày      tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc th    i    o  i  và thực hiện  ói thầu di chuyển trụ sở

tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩ  N hệ An

 1. Đơn vị mời tham gia: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An; Địa chỉ:

Khối 9, phường Quán Bàu, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

 2. Tên gói thầu:

 + Gói thầu 01: Lắp đặt mạng Lan, hệ thống Camera tại 68A, Nguyễn Sỹ Sách,

thành phố Vinh.

 + Gói thầu 02: Tổng dọn vệ sinh tại 68A, Nguyễn Sỹ Sách, thành phố Vinh.

 + Gói thầu 03: Tháo dỡ, lắp đặt, vận chuyển đồ đạc, máy móc, trang thiết bị.

 Thuộc dự to n: Di chuyển trụ sở tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An

3. Thời  i n thực hiện hợp đồn : 10 ngày

4. Đị  điể  nhận đăn  ký   o  i : N p trực tiếp tại phòng Hành chính - Tổng

hợp Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An hoặc qua đường bưu điện.

5. Thời  i n nhận báo giá: Trong giờ hành chính, bắt đ u t  7 giờ 30 ph t ngày

25/12/2020 đến 10 giờ 00 ph t ngày 28/12/2020.

6. Nội dun   ời đăn  ký báo giá: Có b ng mời báo giá   m theo

7. Thành phần hồ sơ   o  i

- Gi y ch ng nhận đ ng     inh doanh (B n sao

- B ng giá chào.     n gốc

- Phương án thi công.    n gốc

- Hồ sơ n ng lực: Hợp đồng cung c p tương tự  nếu có

8.   u cầu:

- Các đơn vị tham gia báo giá ph i đ m b o n ng lực, tư cách hợp lệ theo quy định

c a Luật đ u th u.

-   ng báo giá ghi r  thời gian hiệu lực c a b ng báo giá.

-   ng báo giá ph i được b  trong b  thư dán  ín hoặc ni m phong c a đơn vị.

 Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Nghệ An kính mời các đại diện c a các đơn vị

đ ng    báo giá theo thông báo trên. Các đơn vị c n kh o sát thực tế để báo giá và lên

phương án thi công liên hệ đ/c Tr n Trung Hoàng - Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng

hợp, SĐT: 0963366345.

   Nơi nhận:
     -   ng tin Chi cục;

     -  ebsite Chi cục;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng Chi cục;
   - Lưu: VT, Phòng HCTH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Phạ  N ọc Quy

NỘI DUNG M I Đ NG    THAM GIA   O GI

  K m theo Thông báo số               /ATTP-HCTH ngày            /             /                 )

TT Nội dun  thực hiện ĐVT
Số

lượn

Gói thầu 01: Lắp đặt mạng Lan, hệ thống camera tại 68A, Nguyễn Sỹ Sách, thành phố Vinh

1
Dây mạng Cat5e loại thường - Cu n 305m

Dây t  Switch đến wallet mạng 3 cu n

Dây nhẩy đến máy tính 1 cu n

Cu n 4

2 Ống ghen 24 x 14 - Cây 2m Sino Cây 34

3 Ống ghen 60 x 40 - Cây 2m Sino Cây 2

4 Ống ghen 39 x 18 - Cây 2m Sino Cây 47

5 Đế nhân mạng Lioa H p 15

6 Nhân hạt mạng RJ45 Lioa Cái 41

7 Mặt Sino đơn Cái 9

8 Mặt Sino đôi Cái 15

9
Đ u hạt mạng RJ45 loại thường

  m dây nhẩy, dây nối vào switch
Hạt 150

10

Camera DS-2CE16D0T-IR
Camera  HD-TVI  2MP.

 Đ  phân gi i 1920x1080

 Ống  ính 3.6mm

 T m xa hồng ngoại 20m

 H  trợ DNR , menu OSD , chống ngược sáng D DR

 Nguồn 12VDC ; Ti u chuẩn IP66

Cái 2

11

Camera DS-2CD1023G0E-ID

 C m biến h nh  nh 1/2.8 , Đ  phân gi i 1920x1080/25fps, H.265

 Đ  nhạy sáng 0.028 lux . Ống  ính 2.8/4mm   F2.0. T m xa hồng ngoại 30m

 H  trợ 3D DNR ,  LC , D DR .

 Nguồn 12VDC; IP67

Cái 1

12 H p  ỷ thuật camera Cái 2

13 Dây tính hiệu camera Mét 140

14 Jac  tín hiệu, nguồn camera Cái 6

15 Gói phụ  iện đinh nở, dây thít Gói 1

16

Công lắp đặt mạng, camera, wifi

- Máy tính 41 node

- Wifi 2 node

- Camera 5 node

Node 48

17

Thiết lập hệ thống lưu trữ dữ liệu tập trung FILE SERVER và hế thống b o mật dữ liệu

bao gồm:

- Máy ch : 01 máy. C u h nh máy ch : Dell Server  PE R330  Chassis 8x2.5''; E3-1240

v6/ 8GB UDIMM, 2400MTs/1.8TB 7.K RPM SATA 2.5'' HP/ DVDRW/ PERC H330/
On-Board LOM 1GBE/ Idrac8 Basic port/ 350W PSU/ Bezel/ Sliding Rails CMA/ 3 Yrs

Pro,

- Máy trạm: 21 máy

Gói 01

Gói thầu 02: Tổng dọn vệ sinh tại 68A, Nguyễn Sỹ Sách, thành phố Vinh.

1
Tổng vệ sinh tòa nhà 03 t ng, nhà b o vệ, nhà để xe (lau sàn, cửa, kính bên trong, Kính

b n ngoài, lau tường)
Gói 01

2 Tháo lắp và giặt ri đô Gói 01

3 Vệ sinh khu vực sân Gói 01

Gói thầu 03: Tháo dỡ, lắp đặt, vận chuyển đồ đạc, máy móc, trang thiết bị

1

Tháo dỡ, lắp đặt, vận chuyển đồ đạc, máy móc, trang thiết bị t  trụ sở tại 5A, Nguyễn

Trãi, phường Quán  àu, thành phố Vinh về trụ sở tại 68A, Nguyễn Sỹ Sách, thành phố

Vinh.

  ao gồm:T  đựng tài liệu: 15 t ;  àn làm việc loại g  ép: 20 bàn;  àn ghế g  tiếp

 hách: 02 b ;  àn phòng h i trường: 6 bàn; Ghế xếp, ghế g : 53 cái; ghế xoay 12 cái;

Máy tính: 21 b ; Máy in: 11 cái; Dường ng : 1 cái,   nh lọc nước: 1 cái; Tài liệu lưu trữ:

378 h p,Tài liệu, sách vở: Kho ng 100 g; Tháo dỡ ri đô: 24 cái; M t ít đồ dùng vật tư

các loại  hác:  ục 01 cái, tượng bác hồ: 01, lioa 01 cái....

Gói 01

		2020-12-24T16:32:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:53:41+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:53:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:09+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:16+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:21+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:28+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:34+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-12-25T07:54:38+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!